UnB/Universidade de Brasília

FUP/Faculdade UnB Planaltina

Resultado do Edital de Extensão FUP 01/2020

A comissão avaliadora do edital de Extensão FUP 01/2020 torna público o resultado do mês de

setembro de 2020.

Professor (a) proponente:

Professora Doutora Priscilla Coppola de Souza Rodrigues

Estudante contemplada:

Hannah Gomes de Freitas

Projeto:

Biogama FUP

Planaltina, 15 de setembro de 2020

________________________________

Profa. Dra. Caroline Siqueira Gomide

Matrícula: 1089404

Coordenação de Extensão FUP